



SAINT JOSEPH LİSESİ EĞİTİM VAKFI

Burs Başvuru Formu
(Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora vb.)

1. BURS, İSTEĞİNDE BULUNAN ÖĞRENCİYE AİT BİLGİLERİ

Adı Soyadı		T.C. Kimlik No	
		Pasaport No	
Doğum Tarihi ve Yeri		Uyruğu/Cinsiyeti	

2. EĞİTİM BİLGİLERİ

En son mezun olduğunuz okul adı ve yılınız.	
Başvuruya Esas Eğitim Düzeyi	() MYO () Lisans () Y. Lisans () Doktora
Devam Edilen/Edilecek Okul Bilgileri	
Okul Tipi	() Devlet () Vakıf/Özel () Açık öğretim () Yurtdışı
Okul Adı	
Bölüm/Sınıf	
Çift Anadal / Yandal	
Kayıt Yılı	
Not Sistemi	() 100'lük sistem () 5'lik sistem () 4'lük sistem
Birinci / İkinci Öğretim	() Birinci Öğretim () İkinci Öğretim
Genel Not Ortalaması	

3. İLETİŞİM BİLGİLERİ

Öğrenim sırasında ikamet şekliniz	() Ailemin Yanı () Akraba Yanı () KYK Yurdu () Özel Yurtdışı (Aylık ödediğiniz ücreti belirtiniz) () Arkadaşlarımla (Aylık ödediğiniz ücreti belirtiniz) () Tek Başıma (Aylık ödediğiniz ücreti belirtiniz)	
Kalacağınız/Kaldığınız Yerin Adresi		
İletişim Kaynağı	Öğrenciye Ait	Aileye Ait
Sabit Telefon		
Cep Telefonu		
E-Posta		

4. AİLE VE GELİR DURUM BİLGİLERİ

	Anne	Baba
Adı Soyadı		
	<input type="checkbox"/> Sağ <input type="checkbox"/> Vefat Etti	<input type="checkbox"/> Sağ <input type="checkbox"/> Vefat Etti
Çalışma Durumu	<input type="checkbox"/> Çalışıyor <input type="checkbox"/> Emekli ve Çalışıyor <input type="checkbox"/> Emekli ve Çalışmıyor <input type="checkbox"/> Çalışmıyor	<input type="checkbox"/> Çalışıyor <input type="checkbox"/> Emekli ve Çalışıyor <input type="checkbox"/> Emekli ve Çalışmıyor <input type="checkbox"/> Çalışmıyor
Öğrenim Durumu		
İşi/Mesleği		
Aylık Net Geliri		
Sosyal Güvencesi		
Anne ve Babanız;	<input type="checkbox"/> Beraberler <input type="checkbox"/> Ayrı Yaşıyorlar	
Anne ve babanızın maaşları dışında başka gelirleri var mı? Varsa miktarı:	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Tutar:.....TL	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Tutar:.....TL
Aile İkamet Durumu	<input type="checkbox"/> Kira (Lütfen tutar belirtin) :TL <input type="checkbox"/> Kendi evimiz değil ama kira vermiyoruz <input type="checkbox"/> Lojman (Lütfen tutarını belirtin) : TL <input type="checkbox"/> Ev Sahibi	
Ailenizin Sahip Olduğu Mülkler	<input type="checkbox"/> Ev <input type="checkbox"/> Araba <input type="checkbox"/> Yazlık <input type="checkbox"/> Arsa <input type="checkbox"/> Arazi/Tarla <input type="checkbox"/> Diğer	

Kardeşlere Ait Bilgiler:					
Adı Soyadı	Doğum Tarihi	Eğitim Durumu Okul/Sınıf	Varsa, aldığı burs miktarı	Varsa Mesleği/İşi – Aylık Net Geliri	Rapora Bağlı Sağlık Durumu Var Mı?
					<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
					<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
					<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır

Anne, Baba ve Kardeşlerin Dışında Ailenizin Bakmakla Yükümlü Olduğu Kişilerin:				
Adı Soyadı	Doğum Tarihi	Yakınlık Derecesi	Aile Yanında İkamet Ediyor	Rapora Bağlı Sağlık Durumu Var Mı?
			<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
			<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır	<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır

5. DİĞER BİLGİLER

Katkı (Harç) Kredisi alıyor musunuz?	() Evet () Hayır
Burs almak için başvurduğunuz diğer kurum ve kuruluşlar	() BAŞBAKANLIK () KYK BURS () KATKI KREDİSİ () DİĞER VAKIF ve DERNEKLER
Geçmiş dönem / yıl kaybınız oldu mu?	
Disiplin cezanız bulunuyor mu?	
Bugüne kadar herhangi bir işte çalıştınız mı?	() Evet Tam Gün () Evet Yarım Gün () Hayır
Şu anda çalışıyor musunuz? Evet ise işiniz ve ücretiniz.	() Evet () Hayır
Rapora bağlı ve/veya önemli bir sağlık sorunuz var mı?	() Evet () Hayır
Referans: (Varsa başvuru için sizi yönlendiren kişi veya kurumu belirtiniz)	
Belirtmek istediğiniz özel bir durum var ise paylaşınız.	
Hesap Bilgileri	Banka Adı: Şube Adı: İban No:

DİKKAT!!! Önemli Not
<p>1- Vakıf (SAJEV) ve Özel Küçük Prens Okulları (SAJEV Eğitim Kurumları) için, yeni kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinden sonra “Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” başvurusunda bulunulur.</p> <p>2- Eski bursiyerlerin de her yıl yeniden başvuru yapmaları gerekmektedir. “Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” hakları öğretim yılı için belirlenmektedir. “Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” almaya hak kazanan öğrenciler her yıl tekrar başvuruda bulunur.</p> <p>3-Adaylar, başvuru formunu eksiksiz olarak dolduracaktır. Eksik başvuru formları değerlendirme dışı kalacaktır.</p> <p>4- Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim başvuru formu ve dilekçesi doldurulup, istenilen belgeler ve tüm evraklarla birlikte, kapaklı şeffaf dosya içinde, Vakıf bursları için; Vakıf Müdürlüğü’ne, Ücretsiz Okuma ve İndirim için Okul Müdürlüklerine teslim edilecektir.</p> <p>5- Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim başvurusunda bulunanlar, Vakıf web sayfasında (sajev.org.tr) yayınlanan “Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim Yönetmeliğini” okuduğunu, anladığını ve bilgilendirildiğini beyan etmiş sayılır.</p> <p>6-Vakıf ve Okullar verilen bilgilerin doğruluğunu araştıracaktır. Gerekli gördüğü takdirde; belge ve evrakları gerek kendi imkânlarını gerekse diğer tüm resmî kurumların imkânlarını kullanarak da araştırabilir.</p> <p>7-Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim başvurusunda bulunanlar, haklarında yapılacak her türlü araştırmaya muvafakat vermiş sayılır. Araştırma sonucunda gerçeğe aykırı bir hususun tespit edilmesi hâlinde, Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” hakkı kesilir. Gerçeğe aykırı beyan nedeniyle hakkı kesilen öğrenci Vakıf ve Okulların “Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” hakkından faydalandırılmaz.</p> <p>8-Her ne sebeple olursa olsun yanlış beyanda bulunan, beyan dışı ve yanıltıcı bilgi verenlere, Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” hakkı verilmeyecektir. Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” hakkı verilmiş ise kesilecek olup ve aldığı Burs, Ücretsiz Okuma ve İndirim” hakkı ücreti faiziyle geri alınacaktır.</p>

SAINT JOSEPH LİSESİ EĞİTİM VAKFI MÜDÜRLÜĞÜ’NE

202...-202... eğitim-öğretim döneminde, Burs, hakkından faydalanılması için yapılacak değerlendirmeye esas olmak üzere başvuru formunda vermiş olduğum bilgilerin, teslim etmiş olduğum belge ve evrakların doğruluğunu kabul ve tasdik ederim. Başvuru formunda vermiş olduğum bilgilerin, teslim etmiş olduğum belge ve evrakların doğru olmaması hâlinde tanınan Burs hakkımın sona erdirilmesini kabul eder ve burs süresine ait ücretleri kanuni faizi ile birlikte geri ödemeyi taahhüt ederim.

Gereğini saygılarımla arz ederim./..../202...

VELİ/BURSİYER

ADI VE SOYADI / İMZASI: